[bookmark: _GoBack]SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ................
TRƯỜNG THPT ................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                            ................, ngày… tháng… năm  2024
SƠ YẾU LÝ LỊCH HỌC SINH

Họ và tên: (CHỮ IN HOA): …………………… ………………………………………….
Ngày sinh….…/……./.………Giới tính: 	 Nam 	 Nữ
Quê quán:
Chỗ ở hiện nay (Ghi rõ xóm, thôn, xã):

Họ tên bố:	 Tuổi	Điện thoại
Nghề nghiệp:	Đơn vị công tác:
Họ tên mẹ:	 Tuổi	Điện thoại
Nghề nghiệp:	Đơn vị công tác:
Số điện thoại cá nhân học sinh:
Hoàn cảnh gia đình thuộc diện (Mồ côi Cha, mẹ; hộ nghèo, hộ cận nghèo; học sinh thuộc diện tàn tật, khuyết tật)
Gia đình thuộc diện chính sách (Liệt sĩ, thương binh, bệnh binh hoặc người hưởng chế độ như thương, bệnh binh):
Thành tích học tập ở lớp 9 trường THCS
+ Học lực (Giỏi, Khá, TB):	 + Hạnh kiểm (Tốt, Khá, TB):
+ Đã đạt giải trong các kỳ thi chọn HSG, năng khiếu TDTT, Văn nghệ,… từ cấp Quận/Huyện trở lên:
+ Đã từng tham gia làm cán bộ lớp, cán bộ Đội, cán bộ Hội:  Đã làm	   Chưa bao giờ
+ Chức vụ cao nhất từng tham gia:  Lớp trưởng   	 Bí thư        Chức vụ khác
+ Sở trường, năng khiếu:
+ Tình trạng sức khỏe hiện nay (Tốt, Bình thường, Yếu, Bị bệnh lý khác...):

+ Thông tin khác:

Nguyện vọng của Học sinh:

*Ghi chú:	- CMHS xác nhận chính xác nghề nghiệp của bản thân
		- Sơ yếu lí lịch và Giấy khai sinh là căn cứ để GVCN ghi Học bạ cho học sinh
	XÁC NHẬN CỦA CMHS HOẶC NGƯỜI ĐỠ ĐẦU
(Ký và ghi rõ họ tên)
	HỌ TÊN VÀ CHỮ KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)